

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

T. Iversen Invest ApS

Strandvejen 132

8000 Aarhus C

CVR-nr. 44 49 27 68

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/03 2024

Thomas Top Iversen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Iversen Invest ApS
Strandvejen 132
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44 49 27 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Top Iversen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved en skattefri ophørsspaltning af selskabet TIH Interim ApS med regnskabsmæssig virkning fra den 1. januar 2023

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.667.941, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 17.205.287.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>2.667.941</u>
Resultat før skat		2.667.941
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.667.941</u>
Foreslået udbytte		122.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.480.441
Overført resultat		<u>65.500</u>
		<u>2.667.941</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>17.205.287</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.205.287</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.205.287</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>89.191</u>
Tilgodehavender		<u>89.191</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>89.191</u>
Aktiver i alt		<u>17.294.478</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.480.441
Overført resultat		14.562.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>17.205.287</u>
Selskabsskat		<u>89.191</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.191</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>89.191</u>
Passiver i alt		<u>17.294.478</u>
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	14.497.346	0	14.537.346
Årets resultat	0	2.480.441	65.500	122.000	2.667.941
Egenkapital 31. december 2023	40.000	2.480.441	14.562.846	122.000	17.205.287

Noter til årsrapporten

	2023
	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2023	<u>14.537.346</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>14.537.346</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0
Årets resultat	<u>2.667.941</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>2.667.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>17.205.287</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
T. Iversen Holding ApS	Aarhus	75 %	22.940.382	3.557.254

Noter til årsrapporten

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023.